令和　　年　　月　　日

旭川市スポーツ推進委員会　委員長　 様

団体名

代表者
申　請　書

この度，下記のとおり出前講座とそれに係る講師派遣の申請を行いますので，よろしくお願いします。

１　日時

令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分
２　会場

３　希望種目

（用具の貸出希望：　あり　・　なし）
４　参加予定者数

人

５　事業・イベント名

６　申請者及び連絡先

（ＴＥＬ：

　）
７　その他連絡事項

※実施日や希望種目によっては，貸出用具に限りがあるため，調整が必要な場合があります。